IPAB "CASA DI RIPOSO PER I VECCHI"

SOLERO (Provincia di Alessandria)

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N. Rig. Delib. 13

OGGETTO: Approvazione Bilancio Preventivo 2015

L'anno duemilaquindici il giorno ventotto di Luglio alle ore 19 nella sede dell'Ente si è riunito, dietro regolare invito, il Consiglio d'Amministrazione;

Sono presenti i Signori:

Guaschino Maria Teresa Don Mario Bianchi

Cerruti Luca

Presidente

Vice Presidente

Amministratore

Assenti i Signori:

Pagano Gian Piero

Gallia Marco

Amministratore

Amministratore

Assiste il Segretario dell'Ente Sig. Robutti Maria Teresa

Il Presidente riscontra le legalità dell'adunanza per la presenza di N. tre componenti su N. cinque assegnati dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a deliberare sull'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SENTITA la lettura del bilancio preventivo predisposto per l'anno finanziario 2015;

ACCERTATO che le previsioni riguardano tutta l'attività dell'Ente;

RITENUTO che gli stanziamenti sono sufficienti per fronteggiare l'esercizio finanziario 2015;

CONSIDERATO che l'esercizio 2014 ha chiuso con un disavanzo di € 131.131,50 derivante dalla non totale copertura dei costi di funzionamento delle Strutture gestite dall'IPAB;

RITENUTO di provvedere a ripianare il disavanzo nel corso di tre esercizi finanziari;

VISTI gli artt.188 e 193 del T.U. delle Legge sull'ordinamento degli EE.LL. D.lgs. 18/8/2000 n° 267;

VISTO l'art.20 della Legge 17.7.1980, n.6972, che modifica l'art.6 del R.D. 20.12.1923 n. 2841;

VISTI gli artt. 17 e seguenti del regolamento di contabilità e l'art. 26 del Regolamento amministrativo del 5.2.1891, n.99;

VISTO l'art. 9 della Legge 3.6.1937 n.814 e l'art. 11 del D.P.R. 19.8.1954 n.968;

VISTA la L.R. n° 1 dell'8.01.2004 art.55;

ATTESO inoltre il favorevole parere, espresso ai sensi dell'art. 49 del Dlgs. 18.08.2000 n.267 comma 2, dal Segretario dell'Ente in merito alla regolarità tecnico-contabile dell'atto stesso;

A VOTI unanimi palesemente espressi

DELIBERA

- di approvare il Bilancio preventivo per l'anno finanziario 2015 nelle seguenti risultanze finali:

A – ENTRATE				B – USCITE	
Avanzo d'amm.	€		Disavanzo d'amm.	€	43.710,50
Entrate effettive	€	2.308.131,66	Spese effettive	€	2.275.023,50
Movimento capitali	€	121.969,28	Movimento capitale	€	111.366,94
Partite di giro	€	202.000,00	Partite di giro	€	202.000,00
Totali a pareggio	€	2.632.100,94	Totale	€	2.632.100,94

Mandando in pubblicazione a termine e nelle forme di legge.

Letto, approvato e sottoscritto.

All'originale firmati.

IL PRESIDENTE

F.to Guaschino Maria Teresa

I membri

Il Segretario

F.to Don Mario Bianchi F.to Cerruti Luca F.to Robutti Maria Teresa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata il giorno MOS 2015 nel sito informatico istituzionale dell'Ente accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69) per rimanere per quindici giorni consecutivi.

F.to Robutti Maria Teresa

Per copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Solero, M 08 2015

Il Segretario

Robutti Maria Teresa.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di Legge nel sito informatico istituzionale dell'Ente per 15 giorni consecutivi ed è divenuta esecutiva, decorsi dieci giorni successivi dall'ultimo di pubblicazione, il giorno

Ai sensi dell'art.134, comma 3 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL.ed a seguito abrogazione del 130 della Costituzione ex art.96 comma 2 della Legge Costituzionale 18.10.2001 n.3

Il Segretario dell'Ente

CASA DI RIPOSO

Solero (Provincia di Alessandria)

AVVISO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.3 della Legge 29 dicembre 1901, n.538, si porta a conoscenza che il Consiglio di Amministrazione, nella adunanza del 28 /07/2015 ha approvato il bilancio preventivo per l'anno 2015

Il Bilancio medesimo, con la relativa deliberazione di approvazione, viene da oggi $\mathcal{M}/OR/\mathcal{E}$ sa tutto il $\mathcal{M}/R/R$ lasciato in deposito presso la Segreteria dell'Ente a disposizione di coloro che volessoro esaminario volessero esaminarlo.

Solero li, M/08/2015

Alessandria

SOLERO

IL PRESIDENTE

TTO GUASSINO